
 

Zarządzenie Nr 69/2015 

Wójta Gminy Raba Wyżna 
z dnia 21 sierpnia 2015r. 

 

 

 

w sprawie odwołania członków z obwodowej komisji ds. referendum nr 2, 7 i 9 w Gminie 

Raba Wyżna. 

  

Na podstawie art. 184 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. W związku ze zrzeczeniem się członkostwa odwołuję: 

1. z Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 w Rabie Wyżnej Panią Magdalenę Domałacny, 
2. z Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 7 w Bukowinie-Osiedle Panią Katarzynę Monikę 

Walczak-Stanaszek,  
3. z Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 9 w Skawie Pana Emila Adama Kęder. 

§ 2. Składy pozostałych obwodowych  komisji wyborczych pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Informacje o zmianie składu komisji wójt podaje do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie w swojej siedzibie i umieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wójt Gminy Raba Wyżna  

 

 

   mgr Andrzej Dziwisz 


